
Winther Medico A/S

 

 

Højager 3-5

5270  Odense N

89553415

0

1  
1  
1  
1  
1  
 

1  
1  
1  
 

1  
 
 
 

X

side 1 af 2

4 timer 15 min.09-08-2018

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Hygiejne under produktion, produktionsflow og pakning,
indpakning og emballering, opbevaring af råvarer til
produktion, opbevaringstemperatur (køl), procesvand herunder
procedure inden produktionsbrug, skriftlig procedure for
tilbagetrækning, herunder underretning ved evt.
tilbagetrækning og udarbejdelse af pressemeddelelse til
forbrugere, samt fysisk adskillelse mellem kosttilskud,
lægemidler og naturlægemidler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret godkendelse af desinfektionsmidler. Det anvendte
desinfektionsmiddel er godkendt. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Daglig og
periodisk rengøring i praksis samt procedure herfor i
produktionslokale til flydende produkter. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
porte ind til lagerlokaler, der er ikke lysindfald langs porte.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret indretning af lager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Loft i tabletpakkerum. Følgende er konstateret:
Loftet bærer præg af tidligere vandskade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da vandskaden er tørret op,
skaden i taget udbedret samt at virksomheden vil renovere
loftet indenfor overskuelig fremtid.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for udbedring af skade i
loftet fx. i form af udskiftning af loftplader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Dokumentation for udført egenkontrol for køleopbevaring for
perioden 2017 og 2018 indtil dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret revision af egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
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fødevarer: dokumentation for modtaget hvildløgspulver, samt levering til andet eu-land af færdigt produkt med
hvidløg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Registrering til samhandel i forbindelse med kontrol af aktiviteten
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra EU. Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om at ansøge om importaktivitet, såfremt denne aktivitet ønskes.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret: Obligatorisk mærkning af kosttilskud Echinacea Classic
samt Echinacea Forte, herunder at mængden af de angivne næringsstoffer er indenfor de tilladte grænser,
korrekt kilde, mærkning med pligttekster, oplysning om vitaminer og mineraler er angivet i procent af de
fastsatte referenceværdier samt er mængden af de anførte næringsstoffer er angivet med den anbefalede
daglige dosis og med de rigtige enheder. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt om regler for angivelse af i hvilken
form ingredienser er tilsat.
Følgende er kontrolleret: Kosttilskud Echinacea Classic samt Echinacea Forte er anmeldt til Fødevarestyrelsen.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret kilde til anvendte næringsstoffer, virksomheden oplyste at der ikke
anvendes hjælpestoffer under produktion, ingen anmærkninger.


